

2021年7月14日

自願全面要約

就 SOHO 中國有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額 (包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券)
高盛(亞洲)有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構	2021年7月13日	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	1,290,500	2022年7月13日	\$4.1941	\$5,412,486.0500	1,290,500
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	89,500	2031年6月17日	\$4.2169	\$377,412.5500	14,935,621
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	12,500	2031年6月17日	\$4.2330	\$52,912.5000	14,948,121
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	192,500	2031年6月17日	\$4.2122	\$810,848.5000	15,140,621
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	20,000	2031年6月17日	\$4.2169	\$84,338.0000	3,297,950

	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	2,500	2031年6月 17日	\$4.2330	\$10,582.5000	3,300,450
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	43,000	2031年6月 17日	\$4.2122	\$181,124.6000	3,343,450
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	88,500	2031年6月 17日	\$4.2169	\$373,195.6500	14,785,575
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	12,000	2031年6月 17日	\$4.2330	\$50,796.0000	14,797,575
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	190,500	2031年6月 17日	\$4.2122	\$802,424.1000	14,988,075
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	64,000	2031年6月 17日	\$4.2169	\$269,881.6000	10,720,854
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	9,000	2031年6月 17日	\$4.2330	\$38,097.0000	10,729,854
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	138,000	2031年6月 17日	\$4.2122	\$581,283.6000	10,867,854

完

註：
 高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。
 交易是為本身帳戶進行的。
 高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是最終由高盛集團有限公司擁有的公司。